	ILO 28 - FRACCION XLIX	LO	NOMBRE	CORTO		La relación de solicitudes de acceso a la información cública, así como las rescuestas	DESCRPCIÓN									
- ARTICL			LIAPGZ8F1 XLIX				Tabla Campos									
Ejercicio	Fecha de inicio del periodo que se informa	Fecha de término del período que se informa	Medio por el cual fue presentada la solicitud.	Especificar otro.	Número de folio asignado	Fecha de recepción de la solicitud con el formato: dia/mes/año (por ej. 10/07/2016).	Información solicitada por el particular. "de conformidad con el artículo 6 de nuestra carta Magna solcito lo siguiente: 1. A la fecha, cuantos incumplimientos a sentencias definitivas se tienen en el Tribunal. 2 A la fecha,	Hpervinculo a la respuesta emitida por el sujeto obligado.	Fecha de notificación y/o entrega al solicitan	e. Tiempo de respuesta (en días hábiles).	Si procedió costo (Si / No). Monto del costo	Procedió recurso de revisión (Si/No).	Fecha de validación	Área responsable de la información	Fecha de Actualización Nota
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100016524	01/10/2024	outset make as that impropato a deposterous estation, por nomitie con excelerous definitives dell'floward 3.4 à loche, custet makes as has impropato a serviction publicor, and the contract makes as the impropato a serviction publicor, and experiment of the contract makes and	httos://transparencia.tcayto.gob.moleo- contens/unioads/2025/01/Respuesta-165.pdf	03/10/2024	5	NO	0	SI	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100016624	04/10/2024	Solicito saber las vacantes disponibles, de que areas son los puestos disponibles, que niveles y si son por honorarios o base.	https://transparencia.tc.arto.eph.mw/wp- c.ontent/uploads/2025/01/Respuesta-166.pdf	10/10/2024	4	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100016724	04/10/2024	Se solicita de la manera mas atenta y respetuosa, archivo digital de las sentencias en su versión publica dentro de los siguientes expedientes: 3877/1a sala/2022 y de la sentencia dentro del opediente 1531/1a sala/2022, o en su caso su publicación en la pagina y/o portal oficial del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Guanajuato.	https://transparencia.tc.agto.gob.mv/wp-	10/10/2024	5	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100016824	05/10/2024	""", estudants de la especialidad de Derecho Administrativo, de la Facultad de Derecho de la Universidad Nacional Autónoma de México, com el debido respeto exponço Por esta cura, para electro de complementar no investigación de tituados, sobios de manera especiación, an proprioriorem bale la información referens se asu procesos elemon y subsida que administrativa "Sepuedos y casos que an excessidade se ana consideran destructurados". Espetos y casos por ason consideran se ano consideran destructurados "Sepuedos y casos que an considerandos esta consideran destructurados "Sepuedos y casos por ason secuente destructurados esta consideran destructurados esta consideran destructurados esta consideran esta para consideran esta consideran destructurados esta consideran esta con	content/unloads/2015/01/Rescuesta-167.cott bttos://transparentia.trapto.gob.me/wo- cortent/unloads/2015/01/Respuesta-168.cott	07/10/2024	3	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100016924	08/10/2024	Quiero solicitar el nombre y las razones de los servidores públicos sancionados en el estado de Guanajuato desde el año 2010 hasta el año 2024.	https://transparencia.tcagto.gob.mw/wp-	15/10/2024	5	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100017024	09/10/2024	COPIA SIMPLE DEL JUICIO 2121/4a Sala /2020, CON ACUERDOS Y PROMOCIONES DESDE SU INICIO HASTA EL FIN.	content/unioads/2025/01/Resouesta-169.odf https://transparencia.tcapto.gob.mo/wp-	11/10/2024	5	SI	227	NO NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2004	01/10/2024	31/12/2004	PNT	No aplica	110200100017124	10/10/2024	Solicito Manual de Organización y Manual de Procedimientos de la Institución Solicito Documentos de Seguridad de la Institución y la normativa aplicable para su elaboración.	content/uploads/2025/01/Respuesta-170.pdf https://transparencia.tcagto.gob.mo/wp-	29/10/2024	5	NO.	0	NO.	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024						10/10/2024	De la servidora publica """, deseo conocer del 2017 al 2020 1 A cuantos procesos administrativos fue sometida en su periodo como oficial mayor en el municipio de frapusto 2 Cuantas capetas de investigación existen o existienon en su contra (numero de carpeta de investigación) 3 En caso de que esten cerradas, cuando se cerranon 4 Que sanción o	content/uploads/2025/01/Respuesta-171.pdf https://transparencia.tcarto.epb.mx/wp-	2910/2024	•		-				
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100017224	16/10/2024		content/uploads/2025/01/Respuesta-172.pdf	22/10/2024	5	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100017324	16/10/2024	Tomas a bala sid may del age deligate, politica ceretalizata, incorretacian, intercension, fatoromers, distinues, particurate, apraterna a districura, comissione, accessione, particurate, particurate a districurate, comissione, accessione, particurate, particurate a districurate, comissione, particurate, particurate a districurate, comissione deligate and particurate and particur	https://transparencia.tcapto.geb.me/wp. content/violoads/2005/01/Respectsta-173.pdf	23/10/2024	5	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100017424	19/10/2024	Base dis Solicita améliamentes su colobración a delico de proposcione la siguiente riformación 1, ¿Cualentes expedientes en materia de Responsabilidade Administrativa han incicido de la Audición Seption del Basico de Gausajaco en Intracción del printir de los de la Inspicio de la Visio Seption del Partición de Java de la Reportación del Partición del	TELESCOTAMENSAMENSIA TAMEN, JOBA PROPINGA Contractivationals (2025-554 ffliscoursts, 274 and	22/10/2024	5	NO	0	МО	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100017524	21/10/2024	Outre uter a se encourse bloome de el Tibora, en melitir genocia, vector del sissens, que está violentaria y modificación dicionames y socialmente a Nitros en el Processo de California (Processo del California California) en melitir dicionamente y socialmente a Nitros en el Processo del California California del sissens del California del processo del Processo del California del Processo de	https://transparencia.tcaeto.gob.mo/wo- content/uploads/2005/01/Respuesta-175.pdf	28/10/2024	5	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100017624	21/10/2024	Episado 71 de disembre do 2022 a pubblic en el producto describation la conscission (2014). El redefembre do casio se enformez y addicion demans disposiciones de la Legi- Organica nal Tributo de Jacobica Chemistration de Camalagia de Cadiga de Procedimiento y placia Administration para el Estado y las Mangalos, operan el Estado y las Mangalos, operando y las Mangalos, operan el Estado y las Mangalos, operando y las Mangalos,	https://transparentia.tcapto.geb.mo/eo- content-halloads/2015-031/Brscossta-17B.cdf	25/10/2024	5	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/192024	31/12/0024	PMT	No aplica	110200100017724	21/16/2024	ARREADING AND	SEES AND ASSESSMENT OF THE SEES ASSESSMENT OF THE SEED ASSESSMENT OF THE SEES ASSESSMENT OF	31/10/2024		NO	0	ю	30/01/2025	Unidad da Tiansparencia	3012/2004
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100017824	23/10/2024	15. Informs of de conformation con la Ly Greenal de Protección de Dates Personales en Prosection de Septez obligations as curita con na sistema de gestión de protección de disco- pormodale, en caso de marimento esta propez, cunho de caso de se apresentación y cultura de la compresentación de considerante de compresentación de considerante de la compresentación de la considerante de la considera de la considerante de la considerante de la considerante del considerante de la considerante de la considerante del considerante	http://harnaseessia.tcapto.gob.me/net_ content/solitokin/2075/01/flucturest_178.com	30/10/2024	5	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100017924	24/10/2024	In the properties copic despit depition to begin do to a registrate documents on a former parts affire expositions modelly \$150,00000000000000000000000000000000000	https://transparencia.tc.agto.gob.mu/we- core em/unioads/2075/03/Restuesta-179.cdf	31/10/2024	5	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100018024	29/10/2024	Calero safer si el morettro genocia coberde que pásicia las indivisas con los Nifos en el """. úbcido en Lala Rajoli número un 2014 Centro de Rominia (CUMAULATO) y en el Presquia de Rominia (compañso, modificado de la conticionario y socialismente y pascidismente) pascidismente y pascidismente y socialismente para y sociedad a la regiona de la compañso de la vivia compañso de la compañso de la vivia Vivianzia, para y socialismente y compañso de la vivianzia del la vivianzia de la vivianzia de la vivianzia del	https://transparencia.tcaeto.eph.mo/we- content/uploads/2005/01/Respuesta-180.cdf	06/11/2024	5	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100018124	29/10/2024	matitor, y asseinor, que esta violarizando a Militor ligo de la vicinia en el """ discado en Cale Reylo milimo """. Zono Cereto de Romina GUANALIATO. Quien saber cualeto gara el criminal genolado cabordo. Quien sobre, quien e el perestende el Tribunal Cale caber el el cobadro circinida que textura y modifica a las Militos sobre el calendo en entre el cobadro de regiona de la calendo del Tribunal. Quien saber su doctaración patrimonial en copias simples y legibles.	https://transparencia.tcasto.geb.mo/wo- content/unloads/2025/01/Rescuesta-181.odf	06/11/2024	5	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100018224	29/10/2024	Quiero saber que realmente hace el Magistrado Vicente de Jesús Esqueda Mindez, cómo Magistrado. Quiero saber con cuanto personal nuevo llegó a su Salario del Tribural. Quiero saber cuánto gana el Magistrado genocida y su nuevo personal que trajo consigo y cuál es el puesto.	https://transparencia.tcagto.gob.mu/wp- content/uploads/2025/01/Respuesta-182.pdf	06/11/2024	5	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100018324	29/10/2024	saker cultur gins at Mugintario gronolis y on nevo personal que hisp compry void es a givento. Que soble prior qui popular trib ou maritir commit qui ha maissi i consiste el si Committario del los Labres, parciculamente a """ y provios padiominento a travidi de la uniforma de la maissi i committario del los Labres, parciculamente a """ y provios padiominento a travidi de un recommittario del la committario del la committerio del la committario del la committario del la committario d	httos://transcarencia.tc.asto.gob.mo/wo- content/unloads/2025/01/Rescuesta-183.odf	06/11/2024	5	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100018424	30/10/2024	SOLICITO LA SIGUIENTE INFORMACIÓN PUBLICA DE ESTE ENTE OBLIGADO 1-EL PRESUPUESTO OTORGADO A CADA MUNICIPIO EN EL AÑO 2024 EXPONGO -NO PAGINAS POR SE R INCOMPRENCIBLES Y/O ACCESSILES AL SOLICITANTE NO SOLICITO LA ENTREGA DE INFORMACIÓN INCOMPLETADE IGUAL MANERA NO SOLICITO FALTA DE TRAMITE A UNA SOLICITAD	https://transparencia.tcagto.gob.mu/wp- content/uploads/2025/01/Respuesta-184.pdf	31/10/2024	1	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
	1	1	I .		l	1	SOUGHO PALIA DE HAMILE A ONA SOUGHUU		1	1	1		1			

Ejercici	Feche de inicio del periodo que se informa	Fecha de término del período que se informe	Medio por el cual fue presentada la solicitud.	Especificar otro.	Número de folio asignado	Fecha de recepción de la solicitud con el formato: dialmes/año (por ej. 10/07/2016).	Solicito la siguiente información 1. Informar si destro de la institución se cuanta con un gobierno de seguridad de la información o de observación servicions: cheresecuridad vicinale desas santicions:	Hipervinculo a la respuesta emitida por el sujeto obligado.	Fecha de notificación y/o entrega al solicitante. Tiempo de res	spuesta (en días hábiles).	Si procedió costo (Si / No).	Monto del costo.	Procedió recurso de revisión (Si/No).	Fecha de validación	Área responsable de la información	Fecha de Actualización Nota
2024	01/10/2024	91/12/0004	PNT	No aplica	110200100018524	3016/2024	2. Sodiular is el en les promisentable las significants innotations del direction por la commondant de la co	State of financiarce contains and markets. East and Audio and 2005-03 of the count of a 555 and	077112524	4	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad dia Transparencia	3012/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100018624	31/10/2024	Not medio de la preciente y de la manura masa atenta vergo in ave name, arte està nueva a anchidad, quiciriotade ni disendo si podiciso sociatado ser approvincio cui antiquosi delamino platico qua me de della comparti della proposita della comparti della comp	https://biantoperacia.tc.gdb.gdb.mwhtp. content funksighs/2015/69-filescounts.188.gdf	07/11/2024	4	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100018724	0971/2024	So solice, assettemente ai respo cóliquio informe los careles y resides a tende de los cases a publicar las conscionistas a listinciones, avalenciones a cased nomos 2 presente a ejecutaciones de manda colonistas y circularios an experiencia por la responsa de ejecutaciones de las estados por la carela de las estados de	https://transparencia.tr.apto.geb.miv/se- content/uploads/2005-01/Resoursta-187.cdf	06/11/2024	5	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100018824	07/11/2024	Solicio en unestro policio de todo los se epidentes en choix de sucurio """ hay a restri nementale que como autorizado no termino a prefere para parteriore mini de policitorio de la como	https://transparencia.tcagto.gob.mo/we- content/uploads/2025/01/Respuesta-188.pdf	14/11/2024	5	NO	0	SI	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100018924	11/11/2024		https://transparencia.tc.arto.gob.mis/wo- content/uploads/2025/01/Respuesta-189.pdf	19/11/2024	5	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100019024	11/11/2024	CHORDOLITAMIC DEL REPUBLICA DE L'ESPACE DE	https://hansparencia.tc.ayto.gob.mo/wo_ content/wiloads/2005/01/Resoussta_100.cdf	19/11/2024	5	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100019124	11/11/2024	CHAIRS CONTAC CAUGAS DOD LAS OUT LA SALA PERFORMATIAN DEL TRIBUNA DE HISTORIA ADMINISTRATIVA DADA NO DISTA CENTRACIA PALE EVERPIENTE	https://transparencia.tcagto.gob.mu/wp-	19/11/2024	5	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100019224	12/11/2024	NOT 2 SALE ESPECIAL/SOLATE, PROMIET TANTO RESPONDE SELE DICTIONO SEL ASSETTION OF SELECTION OF S	Contemporation 2025 of Principles 241, pp. https://inanconrectio.to.apto.geb.mukep. contemporation.of/2005/95/filescourse.192.cdf	20/11/2024	5	NO	0	SI	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100019324	14/11/2024	Bert 6g, or rest 6 to 1 protect, in 3 protects, in 5 processor 1 to 5 processor 2 protect and 1 protects and 1	totos/finansiaerencia zoatin anh melven. contentiuninaris/2015-01/Respuesta 1911 adf	19/17/2024	5	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100019424	19/11/2024	by dama do it becomes not extend, after continuously a composate du proyects pas du proyect programme in sequente biggiores determination, ¿ Califor solo is autorio mais das que les imposates d'apport, à califor j'est condicionation de l'apport de composate de grand or desponde de l'apport de la califor j'est contraction de l'apport de l'ap	https://transparencia.tc.agto.gob.mo/wp- content.lugicads/2025/01/Respuesta-194.pdf	26/11/2024	7	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100019524	20/11/2024	The conformation con all articles it constituction is a position of the many contraction to an extraction of the positions are a part due to let other on its antices and extraction of the positions are a part due to let other on its antices and extractions are a construction to a positions are a part due to let other on its antices and extractions are all antices	tensulfassassocial kasta pili moles. persentuda in 2000 til financia i 201 set	03/12/2024	8	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100019624	28/11/2024	Portado da presente a sociala de verso inspécidos de apartes ferences y proceden se il Topos de Jacobs Adversories. Todas es que proceden de l'Imposition ne manural comité Consocial Consocial de Since Sin	prior/theodospecia scape, and makes, content demands 2003-01 filtranses à 1944 of	2691/2024	5	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100019724	21/11/2024	They are Provy to Stat Spectro S packtas in Internation pool a private compressed on 11 day late in 2017 a late du presentation de la solidad de Internation pública o seguente « L'utilizario accordina de apricación de manda, em realizario late se compostario de la produción de late posiciona de manegoria addicidad compressado de la produción de late posiciona del late posiciona	https://transparencia.tc.apto.geb.mw/wc- content/upis.uds/2015/01/Rescuesta-197.odf	28/11/2024	5	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100019824	21/11/2024	On conformation con a similar to committee on solicita de forms aleren to explaine to formation publica. Informs or of Thirtand do Judicia, Administration and Effacts, in committee of a Child Conformation and Effacts and Committee of a Child Conformation and Effacts and Committee of a Child Conformation and Effacts. En case do ser of immediate incompanies, are solicitat as enreinan bes documented on the que committee of the Child Conformation are solicitated, or alcoholated to an explanation and a committee of the Child Conformation and Effacts a	https://transparencia.tc.agto.gob.mo/wp-	28/11/2024	5	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
L							on los que consten los informes antes sofialados, al constituir información pública. De anternano, gracias por la atención brindada al presente. Versión publica del acta de la sesión de Plano extraordinaria número 14 catorce, celebrada el 2 dos de abell del 2024 dos mil veinticuatro.	content/unloads/2025/01/Respuesta-198.pdf						500112025		

Ejercicio	Fecha de inicio del periodo que se informa	Fecha de término del período que se informa	Medio por el cual fue presentada la solicitud.	Especificar otro.	Número de folio asignado	Fecha de recepción de la solicitud con el formato: dialmes/año (por ej. 10/07/2016).		Hipervinculo a la respuesta emitida por el sujeto obligado.	Fecha de notificación y/o entrega al sol	icitante. Tiempo de respuesta (en días hábiles).	Si procedió costo (Si / No)	. Monto del costo	Procedió recurso de revisión (Si/No)	Fecha de validación	Área responsable de la información	Fecha de Actualización Nota
2024	01/102024	31/12/2024	PAT	No aplica	110200100020024	24/11/2004	DELTIOS PATRIMONALES Y ROBOD EV ESPECILLOS REGION Y TE:	Utton intermospecial in raphs and modes, contests with advice 1974-50-7 moneys 200 and	28/11/2024	3	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transperencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100020124	22/11/2024	So conformated consid activate a constitución su solicida de forma atenta la siguiente información pública; informa sel a filhaud de Judicia Administrativa del Estado, las presentados y mentidos al Contido Constitución del Estado, las processor activatos de la Subbadición calcidad considerados del Subbadición activator del Constitución del Subbadición activato del constitución del Subbadición del Constitución del Constitución del Constitución del Subbadición del Constitución de	https://transparencia.tcagto.gob.mo/wp- content/unloads/2025/01/Respuesta-201.edf	28/11/2024	4	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100020224	22/11/2024	SE SOLICITA SE PROPORDICIONEN MÍMEROS DE SERE (NIN O MAY) DE VENÍCILLOS QUE SE ENCLEMITEN PUESTOS A DISPOSICIÓN DE ESTA ANTICIPADA EN TODOS Y CACA NU DOS SUS MANIGIPOS YOLICIALLOS DES ENCLEMITEN DE LOS SERFE (NIN O MAY) BU MUNICIPO SE SERE (NIN O MAY) BU MUNICIPO YOLICIALDOS DONDE SE ENCLEMITRA PUESTO A DISPOSICIÓN C) SI CUENTA CON REPORTE DE ROBO O ES MATERIA DE DISPOSICIÓN BLICITA D) FECHA DE LA PUESTA A DISPOSICIÓN DE LOS TANDES DE LOS SERVICIANOS DE LOS SERVICI	https://transparencia.tc.agto.gob.mo/we- content/uploads/2025/01/Respuesta-202.pdf	27/11/2024	3	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100020324	22/11/2024	Se solicita acceso a versiones públicas de las sentencias dictadas por cada sala del tribunal entre 2014 y 2024.	https://transparencia.tragto.gob.mo/wp- content.lunin.aris/2025/01/Respuesta, 202 voll	27/11/2024	2	NO	0	SI	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100020424	27711/2024	Permitted is the present weigh discretized is again results reportable the a ACRINCIA DEL MINISTERO PIELLOD EL LUMINO ESPECULIZADA EN INVESTRACION DE LUMINO ESPECIALIZADA ESPECIALIZADA ESPECIALIZADA EN INVESTRACION DE LUMINO ESPECIALIZADA	1285x/Trusmanencia zoata, eda melan, control tudinah/2005/31/fficoursia 205 est	28/11/2024	,	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	3012/0024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100020524	27711/2024	For motion is a generate vergo discussable as an excellent repossable this AGENICA DEL LIMITETRO PLIEUDO DE LL LIMITETRO PLIEUDO DE LL LIMITETRO PLIEUDO DE LA LIMITETRO PLIEUDO DEL LIMITET	tates i fluoressensora i copra età motes. Contract Australia 2005/03/4/de casassa 2005 est	28/11/2024	,	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	3012/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100020624	27/11/2024	De estirs, as solcita copia de contratos y/o conventos nestización entre este sulce obligado (y en el casa pisicable para el siguido depudo, este collegado que cuerte no compramience pesacente del paga y deminyo sistema municapi para desacrabo integra de la finale, consiste municapi para que designo del depodre, instituido de viviendra y dema aliquicidado y las siguientes personas físicas y/o monales durarte los aflos 2021, 2022, 2023 y 2024 a la fecha de la contestación de esta solicitud 1, ****2 ****13 *****1**4 *****15 ******15 *****15 ****15 ****15 ****15 ****15 ****15 ****15 ****15 ****15 ****15 ****15 ****15 ****15 ****15 ***15 ****15 ****15 ***1	https://transparencia.tc.arto.asb.ms/ve- content/usloads/2025/01/Respuesta-266.odf	04/12/2024	5	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100020724	28/11/2024	Quiero saber si mis datos personales han sido usados sin mi consentimiento en el estado de Guanajuato, Guanajuato para inscribirse a algún programa social, económica o algún otro, ya que mis papeles personales y los de mi hijo que nació en el estado de Guanajuato se quedaron en el domicilio del mismo estado donde vivi algunos meses	https://transparencia.tcagto.gob.mo/wp- content/uploads/2025/01/Respuesta-207.pdf	28/11/2024	1	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100020824	28911/2004	Table, born dis. Trago la significant impossibilità in trons a la compressional de sus di propositi del giudio di devidenti i 1,0 del 300 de processo; procedimentor non de su compressional. 2, de la material del si processo si procedimentor que de su compressional del processo si procedimentor que con esta compressionale. 2, del material del si compressionale. 2, del material del si compressionale. 2, del cartico condicionale del si severe più activi 2, la partire di qui encentra, pueden ejerer correri dei si commissionale 1, di considera contractiva contractiva del presenta del si compressionale del si considera del si compressionale del si considera del si compressionale del si considera d	tetros/transparencia acagto, gob, mulvo, contrantivamente 2005/05 (Transparence 2008 cott	02/12/2024	1	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100020924	02/12/2024	Solicito la información de las versiones públicas de la declaración patrimonial y de intereses de las y los servidores públicos durante el período 2016 al 2024.	https://transparencia.tc.agto.gob.mv/wp- content/unloads/2025/01/Resnuesta, 209.pdf	09/12/2024	5	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100021024	04/12/2024	Toda información relativa a las reglas de operación del grupo interdisciplinario de archivo, incluyendo manuales o documentos que avalen su creación y operación, así como las actas de dicho comité	https://transparencia.tc.agto.gob.mx/wp-	10/12/2024	4	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100021124	05/12/2024	Se adjunta archivo en formato Word que despliega el contenido de la presente solicitud de acceso a la información pública.	https://transparencia.tc.agto.gob.mo/wp-	13/12/2024	8	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/102024	31/12/2024	PNT	No aplica	110200100021224	69/13/2024	base di For mode, di la presente recopi genomia in disentino. Il specialo y di la marcina misk similaria policialidata si soprimi base popi di la sentidata disposicioni di confere specialo disentino di sociali policiali di contra disposiciali di contra di	control spinish (1995) Products 2-31 and terms (Transcounce) to begin polymore, control spinish (1995) Products 2-31 and control spinish (1995) Products	11/12/2024	2	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024

Ejerninin	Fecha de inicio del periorio nue se informo	Fecha de término del nariorio que sa informo	Medio por el cual fue nresentaria la solicia el	Especificar otto. Nilmam de foir- reine	ado Fecha de recepción de la solicitud con el formato: dia/mes/año (por ej. 10/07/2016). Información policitada por el particular.	Hipervinculo a la respuesta emitida por el sujeto obligado.	Fecha de notificación vin entrena al enfrances	Tiempo de respuesto (en rilias hábitan)	Si propedió costo (Si / No.	Monto dal morn	Procedió recurso de revisión (Pitho)	Fecha de volidación	Area responsable de la información	Fecha de Actualización
2024	01/10/2024	31/12/0024	PNT	No apika 11000010002120		Por made de la presente venga ejecendo el deserbo de palocidor y del a mance más alcalandoles tempas, no bias apoyame para podr a la viridad depocidente del podre ALBERTAMENTO SERVANDO. SERVANDO EL CONTROL DE LA	iptices/Commonwells A English and America content Author/A2072/01-08 enames to 231 and	11/12/2024	2	МО	o	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica 110200100021424	09/12/2024	Solicitud de accesa à la réferencia sobre pagas e """ y récisionable à que compression Per medio de la presente pública substànces à la réferencia sobre pagas e """ y récisionable à que compression Per medio de la presente pública substànces à la réferencia sobre pagas e """ y récisionable de la r	https://transparencia.tc.atto.gob.mo/wo- content/uploads/2025/01/Respuesta-214.pdf	17/12/2024	4	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/13/2024	PNT	No apika 11000010002153	1 11/2/2004	AND THE SET AND TH	https://uniconstants.inigit.gok.mones. consections.inigit.gok.gok.gok.gok.gok.gok.gok.gok.gok.gok	13/12/2024	2	NO	0	NO	30/01/2025	Undad de Transperencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica 110200100021624	13/12/2024	Por madio de este conducto, y con fundamento a lo establecido en el artículo 60. de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos y en materia de transparencia y acceso a la reformación ho artículos 1.2.7 A 3.10, 11.7.2 1.54, 15.10, 17.11, 15.0.2.7.2.2.2.2.5 al. 27.2.2.2.5 al. 27.2.2.2.2.5 al. 27.2.2.2.2.2.2.2.2.2.2.2.2.2.2.2.2.2.2	https://transparencia.tcapto.gob.ms/wp- content.kubbads/2025/01/Rissouesta-216.pdf	17/12/2024	1	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30/12/2024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PAT	No aplica 110000100021724	18/12/2004	AT NAMEZ DE ESTE MEDIO VERSION PETCONANCIO SE ME PROPORCIONE EL BIOL DOCUMENTO De RESPIESTA DE LA casta de la vez a coba en la ticona de gla. En imagina de ma proporcion.—Color de richa de la Centra de Casta de	ignocalitariosenensia trapta, esta monte- centent Authoriz/2073/01-08-novembe-227, mill	17712/2024	,	МО	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	30122024
2024	01/10/2024	31/12/2024	PNT	No aplica 11000010002182-0	1 16/12/2024	Pur made a la presente senge generote en disente de graciale y ans esta intensión a glatema vergo solicitados de la marca más attata, segun a tem segun a segun contra a la variad de final despositados de la marca más attata, segun a tem segun a segun contra a la variad de final despositados de la marca de segun de contra de la variado de como de co	Mayar dhanganana kirapin galumda, cententusteako/2026/01/4/sepenta-218 adi	17/12/2024	,	NO	0	NO	30/01/2025	Unidad de Transparencia	3012/2024
2024	01/10/2024	31/13/2024	PNT	No aplica 110000100021924	17712/2024	AT NAMEZ DE ESTE MEDIO VESSIO PETICONANCIO E DE METICONOCIONE. DE DOCUMENTO DE DESPUES DE PROSPECIO. AND MEDIO DE CONTRA DE PROPERCIONA DE CONTRA DE PROPERCIONE DE REPUBBLICA DE ESTE DE MEDIO DE CONTRA DE PROPERCIONA DE PROPERCIONA DE MEDIO DE CONTRA DE CONTRA DE PROPERCIONA DE CONTRA DE PROPERCIONA DE CONTRA DE C	totins influencementa he apita, apit makena, contractionales Autocoloris descensoria. 27th and	17/12/0024	,	NO	0	NO NO	30/01/2025	Unided de Tamagarencia	3012/2024

Fierrini	Fenha de ininio del neriodo que se informa	Ferha de término del nariodo que se informa	Morfin nor of rual fue presentaria la solicituri	Especificar retro	Nimero de folio esimerto	Feche de recepción de la solicitud con el formato: dialmes/año (por el. 10/07/2016).	Información solicitada por el particular.	Hoervinoulo a la respuesta emitida por el suieto obligado.	Fanta da millinarión vin antrona al onlinitante	Tierren de restrueste (en diss hábites)	Si propedió costo (Si / No) Mon	del moto. Procedió recurso de revisión (SiNh	Ferha de validación	Área resonasable de la información	Forha de Artualización Nota
2024	61/16/2024	31/12/2004	PAT	No apilca	110200100022024	17/12/20204	For mode of als presents were generated in direction for periods by a similar management of the control of periods of the presents were greated information for periods and presents and pr	tetras afficienciamento la zoaria en la moleca contrata del anticolo 2005/2014 del seu esta 2016 mil	1812/2024	,	NO	o NO	30/01/2025	Uridad do Transparencia	30/12/2024